АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024                              п. Новочернореченский                                          № 34
О внесении изменений в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 05.04.2021 № 30 «О создании патрульных и маневренных групп на пожароопасный период на территории Новочернореченского сельсовета»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменение в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 05.04.2021 № 30 «О создании патрульных и маневренных групп на пожароопасный период на территории Новочернореченского сельсовета»:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции к настоящему постановлению.
        2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в периодическом печатном издании «Наш поселок», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://novochernorechenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
 Глава сельсовета                                                                             Е. С. Моисеенко
Приложение 2

 к постановлению администрации

Новочернореченского сельсовета от 06.05.2024 № 34

Состав патрульной группы Новочернореченского сельсовета

п. Новочернореченский

п. Новочернореченский

1) Ельцина Ольга Владимировна -  заместитель главы, тел. 8-929-334-79-39;

2) Жадейко Людмила Васильевна -техник по благоустройству и ПБ, тел.8-929-357-83-06;
3) Лобзенко Нина Геннадьевна - житель, тел. 8-923-337-46-06;
4) Язенко Анастасия Олеговна - табельщик администрации, тел. 8-960-770-26-59;
ул. 2-я Юбилейная (оп. Юбилейная)

5) Макеева Надежда Николаевна – житель, тел. 8-983-146-83-9;
ул. Ибрюльская (оп. Ибрюль)

6) Сосновская Галина Тимофеевна –житель, тел. 8-923-372-70-62;
д. Постойка
7) Добржанский Эдуард Анатольевич – рабочий по обслуживанию зданий и сооружений, житель - тел.89232898746;
д. Старая Черная

8)Бронтерюк Николай Юрьевич-индивидуальный предприниматель,тел.8-923-372-03-87;
д. Предгорье
9) Проровский Иван Михайлович – житель, тел. 8-923-338-35-80.
Состав патрульно - маневренной группы   Новочернореченского сельсовета

1) Моисеенко Елена Сергеевна - глава сельсовета, тел. 8-923-364-77-51;

2) Лобзенко Павел Алексеевич - житель, тел.8-923-375-33-45;
3) Сватков Владислав Алексеевич - УУП, тел.8-999-314-08-73 (по согласованию);
4) Шевцов Константин Игоревич – УУП, тел.8-908-014-38-19  (по согласованию);
5) Слесаренко Сергей Викторович – водитель п/а, тел. 8-923-342-24-47;
6) Жириков Владимир Александрович – водитель п/а, тел.8-923-571-51-72;
7) Наговицын Константин Сергеевич - водитель п/а, тел.8-923-573-37-50;
8) Моисеенко Сергей Сергеевич - водитель п/а, тел. 8-999-440-40-20;
9) Кочнев Олег Степанович - рабочий администрации, тел.8-999-448-97-36;
10) Чердаков Александр Владимирович – житель, тел. 8-950-409-80-98;
11) Ельцин Константин Анатольевич – житель, 8-923-364-02-99;
12) Моисеенко Евгений Сергеевич – житель, 8-913-563-90-89;
13) Слинкин Владимир Александрович - житель, тел.8-983-149-62-88;
14) Никитин Олег Николаевич – житель, тел. 8-902-969-59-56;

15) Ефимов Юрий Александрович – житель, тел. 8-923-357-38-45.